

კომპანია: შპს. მისო "კრედექსი"
 თარიღი: 30 ივნისი 2024 წელი

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	ვახტანგ ბართაია	ვახტანგ ბართაია
2	ზურაბ ახალაია	ზურაბ ახალაია
3	ზვიად ახალაია	ზვიად ახალაია
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	ზურაბ ახალაია	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	დევდარიანი ს(ო)ზიო	40.00%
2	კეკელიძე ნატალია	30.00%
3	ახალაია ზურაბი	30.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	დევდარიანი ს(ო)ზიო	40.00%
2	კეკელიძე ნატალია	30.00%
3	ახალაია ზურაბი	30.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: შპს. მისო "კრედექსი"
 თარიღი: 30 ივნისი 2024 წელი

RC საბალანსო უწყისი ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფულ	48.8	2.81	52
2	ფულადი სა	296082.36	510965.16	807048
3	მთლიანი	3065528.48	57822.4441	3123351
3.1	მინუს: სეს	-180010.886	-31404.8064	-211416
3.2	წმინდა სესხ	2885518	26418	2911935
4	ფასიანი ქაღ	0	0	0
5	დარიცხულ	126258.105	104.2103	126362
6	დასაკუთრე	19765.9		19766
6.1	მინუს: შეს	0		0
7	ინვესტიციე	0		0
8	ძირითადი ს	78978.48	0	78978
9	სხვა აქტივე	37197.4	0	37197
10	მთლიანი აქტ	3443849	537490	3981338
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ი	1840097	0	1,840,097
12	ფიზიკური დ	0	98353.5	98,354
13	საკუთარი სა	0	0	0
14	დარიცხულ	12762.24	4105.11	16,867
15	სხვა ვალდე	5642.84	0	5,643
16	სუბორდინი	0	926770	926,770
17	მთლიანი ვალ	1,858,502	1,029,229	2,887,731
კაპიტალი				
18	საწესდებო (1,000,000		1,000,000
19	საემისიო კა	0		0
20	სარეზერვო	0		0
21	გრანტები დ	0		0
22	გაუნაწილებ	86618.42		86,618
23	აქტივების გ	6989		6,989
24	მთლიანი კაპ	1093607.42		1,093,607
25	მთლიანი ვალ	2,952,110	1,029,229	3,981,338

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: შპს. მისო "კრედექსი"
თარიღი: 30 ივნისი 2024 წელი

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ზანკეში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	14240,46	4,956	19,196
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	305,387	3,870	309,257
2.1	გაჭრობა და მომსახურება	27,503	3,870	31,373
2.2	სამომხმარებლო სესხები	230,803	0	230,803
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომზარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	47,081	0	47,081
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	გაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყველების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები უარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	109,897	68	109,965
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	429,525	8,894	438,418
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	95,664	0	95,664
9	ფიზიკური პირებიდან წასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	6,138	6,138
10	იურიდიული პირებიდან წასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	57,838	57,838
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	95,664	63,976	159,639
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	333,861	-55,082	278,779
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	9,880	-12,606	-2,726
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	43,655		43,655
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	33,775	12,606	46,381
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	60		60
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-19,812		-19,812
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	4,404		4,404
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-5,468	-12,606	-18,074
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	64,942	0	64,942
26	პერსონალის ხარჯები	153,169	0	153,169
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები		0	0
28	ოჯარის ხარჯები	31,800	0	31,800
29	ცვითისა და ამორტიზაციის ხარჯები	6,569	0	6,569
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	36,402	0	36,402
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	292,881	0	292,881
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-298,349	-12,606	-310,955
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	35,512	-67,688	-32,176
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-62,726		-62,726
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-62,726		-62,726
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ზარაგებამდე	98,238	-67,688	30,550
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	98,238	-67,688	30,550
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	98,238	-67,688	30,550

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: